
 Zapytanie Ofertowe – Szczegółowy Opis Warunków Q&A_2 
 

  

 

1 

Dostawa leków i opatrunków 
Złocieniec – 2023 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Złocieńcu 

 

ul. Kańsko 1; 78-520 Złocieniec 
tel. 94 36 71 222, fax. 94-37-21-453 

www.szpitalkansk.pl, www.szpitalkansk.4bip.pl |e-mail: szpitalkansk@pro.onet.pl 
NIP: 253-00-98-261 | Regon: 330086948 | Sąd Rejonowy w Koszalinie, IX Wydział KRS 0000027543 

 
 

 
27/07/2023 

 

Odpowiedzi na zapytania 
do treści Zapytania Ofertowego (ZOF) 

 
Przedmiot zamówienia: Dostawa leków i opatrunków 

Nr zamówienia: 3/07/2023 
 
 
W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego – Szczegółowego Opisu 
Warunków (ZOF). Zamawiający udziela poniższe odpowiedzi i wyjaśnienia: 
 
 
 

 
1. Pytanie:  

zad 1 poz 421: Czy Zamawiający dopuści Wazelina kosmet.-Petroleum Vasel100ml z 23% VAT? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści wazelinę kosmetyczną z 23% VAT. 
 

2. Pytanie:  
zad 1 poz 422: Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 20 szt. z przeliczeniem do pełnego opakowania w górę?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści opakowanie po 20 szt. z przeliczeniem do pełnego opakowania w górę. 
 

3. Pytanie: 
pak 2 poz 3: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku samoprzylepnego wykonanego z folii  poliuretanowej, z 
wycięciem do zabezpieczenia miejsc wkłucia, wzmocnionego po brzegach włókniną? Pozostałe parametry opatrunku bez zmian.  

 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści. 
 

4. Pytanie:  
pak 4 poz 5: Czy w pozycji tej nastąpiła pomyłka pisarska? Czy Zamawiający wymaga kompresów z 100% gazy bawełnianej 17 n 8w, 
niejałowych ES? Na wyrób niejałowy wskazuje jednostka miary tj. op. a’ 100 szt.  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wymaga kompresów z 100% gazy bawełnianej 17n 8w, niejałowych ES. 
 

5. Pytanie:  
pak 4 poz 13-15: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu możliwości sterylizacji opasek elastycznych ze względu na ich 
sklasyfikowanie w klasie I zgodnie z MDR. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogów możliwości sterylizacji opasek elastycznych. 
 

6. Pytanie:  
pak 4 poz 21 i 22: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców na szpulce? Pozostałe parametry przylepców bez 
zmian  
Odpowiedź:  
Tak, zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców na szpulce. 
 

7. Pytanie:  
Zapisy ZOF: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty Koncesji lub zezwolenia Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego na obrót środkami farmaceutycznymi dopuszczonymi do obrotu, zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku 

 

http://www.szpitalkansk.pl/
http://www.szpitalkansk.4bip.pl/


 Zapytanie Ofertowe – Szczegółowy Opis Warunków Q&A_2 
 

  

 

2 

Dostawa leków i opatrunków 
Złocieniec – 2023 

Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. 2022 poz. 2301) oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie, a w przypadku 
składania ofert na leki psychotropowe i środki odurzające – odpowiednie wymagane zezwolenie, w przypadku gdy oferowany 
przedmiot zamówienia jest wyrobem medyczny, i ustawa nie nakłada obowiązku posiadania zezwolenia na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej.  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający odstąpi. 
 

8. Pytanie:  
Zapisy ZOF: Czy w przypadku złożenia oferty na materiały opatrunkowe, Zamawiający wymaga załączenia do oferty oświadczenia, że 
wszystkie oferowane towary posiadają ważne dokumenty potwierdzające dopuszczenie wyrobu medycznego do obrotu w Polsce 
zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 974) oraz aktami wykonawczymi do niej, 
oraz że zostaną one udostępnione na każde życzenie Zamawiającego  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający może wymagać załączenia  do oferty oświadczenia. 
 

9. Pytanie:  
Zapisy ZOF: Czy z uwagi na przeznaczenie preparatów zaoferowanych w Pakiecie nr 6, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
produktów, który zgodnie z ustawą o kosmetykach z dnia 30.03.2001 roku (Dz.U. 2001 42 poz. 473 z późn. Zm.) są wprowadzone 
do obrotu jako kosmetyki, i dołączenia do oferty dokumentu potwierdzającego dopuszczenie zaoferowanych kosmetyków do obrotu. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuści. 
 

10. Pytanie:  
Projekt umowy: Czy zapisy Umowy w § 2 ust. 4 będą obowiązywać także w przypadku, gdy Umowa będzie dotyczyła wyrobów 
medycznych? Prosimy o odstąpienie od trybu pilnego w zakresie dostaw opatrunków. 
Odpowiedź:  
Zapis w § 2 ust. 4 dotyczy leków, nie dotyczy wyrobów medycznych takich jak opatrunki. 
 

11. Pytanie:  
Zapisy ZOF: Prosimy o zmianę zapisów umowy w § 7 ust. 1 na następujące: 
W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy naliczone będą kary umowne:  
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:  
1.1. za zwłokę w przypadku przekroczenia terminu dostawy, w wysokości 0,5% ceny brutto uwidocznionej w fakturze skierowanej do 
zapłaty, za każdy dzień zwłoki; 
1.2. w przypadku naruszenia postanowień umowy, Zamawiający może pomniejszyć kwotę wynagrodzenia o 10% ceny brutto 
uwidocznionej w fakturze skierowanej do zapłaty. Jeśli płatność została już uregulowana, kwota ta może zostać odliczona od faktury 
wystawionej po następnej dostawie;  
1.3. za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie zawinionych przez Zamawiającego oraz odstąpienia od umowy przez 
Zamawiającego w przypadkach określonych w § 6 umowy w wysokości 10 % całkowitej wartości niezrealizowanej części umowy 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w § 7 ust. 1 na następujące: 
W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy naliczone będą kary umowne:  
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:  
1.1. za zwłokę w przypadku przekroczenia terminu dostawy, w wysokości 0,5% ceny brutto uwidocznionej w fakturze skierowanej do 
zapłaty, za każdy dzień zwłoki; 
1.2. w przypadku naruszenia postanowień umowy, Zamawiający może pomniejszyć kwotę wynagrodzenia o 15% ceny brutto 
uwidocznionej w fakturze skierowanej do zapłaty. Jeśli płatność została już uregulowana, kwota ta może zostać odliczona od faktury 
wystawionej po następnej dostawie;  
1.3. za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie zawinionych przez Zamawiającego oraz odstąpienia od umowy przez 
Zamawiającego w przypadkach określonych w § 6 umowy w wysokości 15 % całkowitej wartości niezrealizowanej części umowy 
 
 


		2023-07-27T12:40:05+0200




